Муниципальный Совет

муниципальное образование «Мошинское»

четвертый  созыв
РЕШЕНИЕ

двадцать шестой  сессии

от 20 ноября 2019года

№ 113
д. Макаровская, Няндомский район. Архангельская область.

Об исполнении бюджета муниципального образования

 «Мошинское» за 9 месяцев 2019 года

На основании представленной информации по исполнению бюджета муниципального образования «Мошинское» за 9 месяцев 2019 года,  в соответствии с Бюджетным процессом муниципального образования «Мошинское», Бюджетным кодексом РФ,  муниципальный Совет решил:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета МО «Мошинское» за 9 месяцев 2019 года.

   Председатель муниципального Совета

  МО «Мошинское»                                                                                  Н.В.Назарьева